令和 3 年 2 月 17 日

卒業予定学生並びにご家族、関係者の皆様

副学長  岩見 哲夫
副学長  大橋 竜太

令和 2 年度東京家政学院大学卒業式・大学院修了式の実施について

 現在新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言が一部地域に発令されている状況ですが、卒業

式・修了式は皆様にとって学生生活最後のかけがえのない行事であることを踏まえ、感染防止対策を行

ったうえで、令和 2 年度卒業式・修了式等を下記のとおり実施いたします。

記

 Ⅰ．卒業式

  1．日  時：令和 3 年 3 月 19 日（金）
     集合時間 12:50
      【12:50 までに必ず着席してください。】
     式開始 13:00 ～
  2．場  所：町田キャンパス 大江スミ記念ホール

 Ⅱ．学科（クラス）ミーティング（学位記、免許状等の配付）
    卒業式終了後、各教室で行います。

 Ⅲ．実施するうえでのお願い

  1．感染防止のため、入構できるのは卒業予定学生のみとします。ご家族はじめ関係者の皆様は
大学構内に入れません。

  2．以下のような症状で体調が優れない場合は、来校せず休養してください。
   ・風邪の症状や 37.5℃以上の発熱がある
   ・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある
   ・味覚障害や嗅覚障害がある
  3．本学に入構する際には必ずマスクを着用してください。
  4．会場となる式場や教室等に入る際は、必ず手指消毒をしてください。
  5．式場内では会話をお控えください。
  6．お車での送迎の際は、大学駐車場に限りがあるため、長時間の駐車はご遠慮願います。
  7．正門前での写真撮影は密集を避けるためお控えください。
  8．今後の新型コロナウイルス感染症の状況によって、実施方法等を変更する可能性があります。

以上